
Hei! 

 

Bouncen ryhmät ovat nyt kesätauolla. Kiitos kevätkaudesta jokaiselle bouncelaiselle! Kulunut 

kevät oli Bouncella tapahtumarikas ja vauhdikas. Kevääseen mahtui SM-projektin julkistus, 

kisamenestystä, paljon liikunnan iloa sekä upea kevätnäytös, jossa pääsimme ihailemaan 

bouncelaisten taitoja! 

 

Kiitos kaikille bouncelaisille, jotka ovat osallistuneet kevään toimintaan! Iso kiitos harrastajille, 

valmentajille, seura-aktiiveille ja talkoolaisille. <3  

 

 

SYYSKAUDELLE 2025 ILMOITTAUTUMINEN 

 

Syksyn ryhmiin ilmoittautuminen on nyt auki Hoikassa. Harjoittelua jatketaan 

lähtökohtaisesti samalla tasolla kuin keväällä on harjoiteltu, ellei harrastajalle erikseen 

suositella seuraavan tason ryhmää. Tasolta seuraavalle EI saa omatoimisesti siirtyä, jotta 

harjoittelu säilyy turvallisena. Harrastajat pääsevät ilmoittautumaan ryhmään itse 

jäsenrekisterin kautta täältä.  

Harrasteryhmät menevät perinteisesti täyteen syksyllä, joten varaathan oman paikkasi pian!  

 

KEVÄTKAUDEN KORVAUSKERRAT 

 

Kevätkauden korvauskerrat järjestetään 19.-21.5. Korvauskerroille voit osallistua, mikäli sinulla 

on jäänyt harjoitukset väliin esimerkiksi sairastumisen vuoksi. 

 

Korvauskerroille ilmoittaudutaan Hoika-järjestelmän kautta. Ilmoittautuminen korvauskerroille 

on auki. Paikkoja korvaukerroille on rajoitetusti.  

 

Muista ryhmäkohtaisista korvauskerroista on tiedotettu ryhmiin osallistuvia harrastajia 

erillisellä sähköpostilla. 

 

 

KURSSIT JA LEIRIT 

 

Järjestämme kesäkursseja seuraavasti: 

 

Miniliikkari-kesäkurssi (2-4-v. + aikuinen)   

Keskiviikkoisin klo 18.00-18.45 

Ajalla 21.5.-18.6.2025 (5 kerran kurssi) 

Hinta 55e 

 

Minininjat-kesäkurssi (4–6-v.) 

Keskiviikkoisin klo 17.00–17.45  

https://bounce-espoo.fi/ilmoittautuminen/


Ajalla 21.5.- 18.6.2025 (5 kerran kurssi) 

Hinta 55e 

 

Kesän tramppakurssi 7–12-v. 

Maanantaisin ja keskiviikkoisin klo 17.00-18.00 

Ajalla 19.5.-4.6.2025 (6 kerran kurssi) 

Hinta 75e 

 

Kurssien ilmoittautuminen on nyt avattu Hoikassa! Paikkoja on rajoitetusti, joten kannattaa 

varata oma paikka nopeasti! Lisätietoja kursseista löytyy täältä. 

 

Lisäksi järjestämme akrobatia-workshopeja ja level-treenejä cheerleadingin kilpajoukkueisiin 

hakeville. Tarkemmat tiedot workshopeista ja level-treeneistä täältä. 

 

Kesän trampoliinipainotteisille liikuntaleireille sekä cheerleading-leireille on vielä muutamia 

paikkoja jäljellä, kurkkaa lisätiedot leireistä täältä! 

 

Kesän leirien ajankohdat: 

• Ma-pe 2.–6.6. (5 päivää).  

o Kesäloman cheerleading-leiri 1 (3 paikkaa jäljellä!) 

o Kesäloman trampoliinileiri 1 

• Ma-pe 9.–13.6. (5 päivää).  

o Kesäloman cheerleading-leiri 2 (TÄYNNÄ!) 
o  Kesäloman trampoliinileiri 2  

• Ma-ke 16.–18.6. (3 päivää, juhannusviikko).  

o Kesäloman cheerleading-leiri 3  

o Kesäloman trampoliinileiri 3 

• Ma-pe 23.–27.6. (5 päivää).  

o Kesäloman cheerleading-leiri 4  

o Kesäloman trampoliinileiri 4 

• Ma-ke 4.–6.8. (3 päivää).  

o Kesäloman cheerleading-leiri 5 

o Kesäloman trampoliinileiri 5 

 

TOUKOKUUN VASTUULLISUUSNOSTO: Talkootyö on seuratoiminnan sydän 

Bounce on kasvanut viime vuosina vauhdilla – se näkyy niin jäsenmäärissä kuin tapahtumienkin 

koossa. Näytökset, kilpailut ja muut tilaisuudet ovat nykyään entistä suurempia, ja niiden 

toteuttaminen vaatii yhä enemmän yhteistä panosta. Talkootyö onkin edelleen tärkeä osa 

suomalaista urheiluseurakulttuuria – ja meille Bouncessa se on myös konkreettinen tapa pitää 

harrastamisen kustannukset kohtuullisina. 

Bouncella tehtävämme ei ole vain järjestää toimintaa, vaan luoda ympäristö, jossa yhteisöllisyys, 

toimijuus ja tavoitteellisuus ohjaavat tekemistä. Talkoiden kautta tuemme yhdessä lasten ja 

nuorten harrastamista – ja samalla vahvistamme Bounce-henkeä, joka kantaa kauas. 

https://bounce-espoo.fi/loma-ajan-kurssit/
https://bounce-espoo.fi/ilmoittautuminen-leveltreeneihin-aukeaa/
https://bounce-espoo.fi/lasten-leiritoiminta/


Kiitos jokaiselle talkoolaiselle – teidän ansiostanne Bounce on enemmän kuin seura. Se on 

yhteisö. 

Ystävällisin terveisin, 

Bouncen toimisto 


